

Najchutnejšie ceny každý týždeň

6. 8. 2026 - 12. 8. 2026



**Vanish stain
remover 1 l
Pink**
(3,49 € / l)

-45%

~~6,35€~~
3,49€



**Tami Lactose
Minus UHT
mlieko 1,5% 1 l**
(1,09 € / l)

-37%

~~1,72€~~
1,09€



**Bom Dia
Pomace
Olivový olej 1 l**
(4,99 € / l)

-47%

~~9,48€~~
4,99€



**GIANA Uhorky
(6-9cm), sklo
720ml**
(1,75 € / kg)

-40%

~~1,99€~~
1,19€

-43%

**Paprika biela
1ks kal.GG+ l.**
(1,99 € / kg)

~~3,49€~~
1,99€

-30%



**Jar dishwasher caps
140 sc 140 pcs Platinum
All in One Lemon**
(0,18 € / ks)

~~35,71€~~
24,99€

**Cenové
bomby**

**NAJNIŽŠIE CENY
AKÉ NA TRHU NÁJDETE**

Zelenina

Naším heslom sú chutné a čerstvé potraviny
od kvalitných pestovateľov a farmárov.



-38%

**Paprika
červená 1 ks
kal.GG I.**
(2,49 € / kg)

~~3,99€~~

2,49€



-20%

**Šampiňony
biele
500g**
(3,98 € / kg)

~~2,49€~~

1,99€



-50%

**Cuketa
zelená 1ks I.**
(0,99 € / kg)

~~1,99€~~

0,99€



-36%

**Kapusta
červená 1ks I.**
(0,89 € / kg)

~~1,39€~~

0,89€



Každý deň čerstvé ovocie a zelenina

zo slovenských sádov,
záhrad, aj z exotiky

Ovocie

Každé ráno osobne
vyberáme najkrajší tovar.



-25%

**Hrozno biele
1 strapec XL I.**
(3,69 € / kg)

~~4,90€~~
3,69€



-50%

**Dyňa červená
so zníženým
obsahom
jadierok I.**
(0,99 € / kg)

~~1,99€~~
0,99€



-35%

**Jablka zelené
Granny Smith
1ks 80+ I.**
(1,49 € / kg)

~~2,29€~~
1,49€



-28%

**Nektarinky od
Dobrého Ježka
500g**
(3,58 € / kg)

~~2,49€~~
1,79€



-19%

**Slivka domáca
od Dobrého
Ježka 30+ ks I.**
(2,49 € / kg)

~~3,08€~~
2,49€



-30%

**Avokádo
zelené 1ks
kal16 I.**
(1,19 € / ks)

~~1,69€~~
1,19€

Pekáreň



**Baker Street
chlieb
kváskový
450 g**
(5,09 € / kg)

-30%

~~3,25€~~
2,29€



**Kváskový
chlieb
delikates
premium 408g**
(3,68 € / kg)

-27%

~~2,03€~~
1,49€



**Nela Exclusive
makovník 70%
400g**
(6,23 € / kg)

-25%

~~3,31€~~
2,49€



**MINIT Pinsa
Triangolo
Classico 130g**
(9,15 € / kg)

-34%

~~1,72€~~
1,19€



**Švédsky uzol
so škorickou
100g**
(11,90 € / kg)

-40%

~~1,98€~~
1,19€



**Pane Rosa
90g**
(11,00 € / kg)

-43%

~~1,72€~~
0,99€

Zmrzliny



Zott Monte Ice Cream Stick
4x85ml
(14,68 € / l)

-36%

~~7,77€~~

4,99€



Smotanová zmrzlina vanička
1000ml
(4,00 € / l)

-42%

~~6,86€~~

4,00€



Piknik / Pikao multipack
6x50ml
(16,63 € / l)

-35%

~~7,72€~~

4,99€



Pribináček zmrzka multipack
6x50ml
(11,63 € / l)

-30%

~~4,98€~~

3,49€



KAKTUS Strawberry lemon stick
9x45 ml
MULTIPACK
(14,79 € / l)

-38%

~~9,72€~~

5,99€



BOUNTY
6x39,1ml
(25,60 € / kg)

-37%

~~9,45€~~

5,99€

Mäsové trháky



-15%

**Hyza Čerstvé
kuracie
stehná bez
kosti a kože**
(5,99 € / kg)

~~7,05€~~

5,99€



-21%

**Hyza Čerstvé
kuracie krídla**
(2,69 € / kg)

~~3,39€~~

2,69€



-22%

**Bognár
Bravčové
karé bez kosti
v celku**
(5,99 € / kg)

~~7,69€~~

5,99€



-34%

**Bognár
Hovädzie
predné
s kosťou**
(8,90 € / kg)

~~13,49€~~

8,90€

Kvalitné mäso slovenských fariem

hovädzie, bravčové,
hydiové aj králičie



Údeniny



**Krásno
Linia šunka
najvyššej
kvality 94%
masa 100g**
(12,90 € / kg)

-26%

~~1,74€~~

1,29€



**BARON Nitran
saláma - nárez
200g**
(10,95 € / kg)

-25%

~~2,91€~~

2,19€



**Mecom
Cisárske párky
97% mäsa
200 g**
(11,45 € / kg)

-36%

~~3,59€~~

2,29€



**Ryba Košice
Treska tresko-
slovenská
v majonéze
360 g**
(9,14 € / kg)

-15%

~~3,87€~~

3,29€



**Gastro
Pařížský šalát
140g**
(5,64 € / kg)

-11%

~~0,89€~~

0,79€



**Galbani
Prosciutto
Crudo 100 g**
(34,90 € / kg)

-34%

~~5,28€~~

3,49€

Syry



**Galbani
Mozzarella
100 g**
(8,90 € / kg)

-5%

~~0,94€~~
0,89€



**Parmareggio
Parmigiano
Reggiano
150 g**
(33,27 € / kg)

-39%

~~8,21€~~
4,99€



**Président
Maasdamer
plátky 100 g**
(19,90 € / kg)

-8%

~~2,16€~~
1,99€



**Leerdammer
Original Maxi
plátky 160 g**
(16,81 € / kg)

-35%

~~4,12€~~
2,69€



**Zott
Bayerntaler
Original 200g**
(17,45 € / kg)

-27%

~~4,79€~~
3,49€



**Valcolatte
Mascarpone
250g**
(9,96 € / kg)

-38%

~~4,02€~~
2,49€

Mlieko, mliečne výrobky



**Rajo Acidko
Biele 3,6%
950 g**
(1,25 € / kg)

-33%

~~1,77€~~

1,19€



**KUNÍN
Athentikos
jogurt biely
400g**
(2,98 € / kg)

-28%

~~1,65€~~

1,19€



**Président
Maslo
Plaqueette
poloslané
250 g**
(13,96 € / kg)

-35%

~~5,40€~~

3,49€



**KUNÍN
Smotana kyslá
15% 375g**
(3,71 € / kg)

-28%

~~1,93€~~

1,39€



**Rajo Tvaroh
tučný
hrudkovitý
200 g**
(5,95 € / kg)

-38%

~~1,92€~~

1,19€



**Rajo Puding
Protein Kakao
200 g**
(7,45 € / kg)

-28%

~~2,07€~~

1,49€

Trvanlivé potraviny



Liana Universal mix bezlepková univerzálna zmes na múčne jedlá 1kg
(3,09 € / kg)

-31%

~~4,49€~~

3,09€



Bonduelle Šampiňóny krájané 425 ml
(3,51 € / kg)

-44%

~~2,65€~~

1,49€



Franz Josef Filety Losos v curry omáčke 110g
(10,82 € / kg)

-56%

~~2,70€~~

1,19€



GIANA Tuniakový šalát WESTERN 185g
(7,51 € / kg)

-47%

~~2,64€~~

1,39€



Snico Kráľovská horčica plnotučná 350g
(2,49 € / kg)

-21%

~~1,10€~~

0,87€



Hamé Májka 90g
(9,89 € / kg)

-40%

~~1,49€~~

0,89€

Chrum chrum chrumkací tovar



**Manner
Napolitánka
400 g**
(7,98 € / kg)

-30%

~~4,56€~~
3,19€



**JOJO Kyslé
dážďovky želé
cukríky s ovoc-
nými príchuťami 80 g**
(11,13 € / kg)

-30%

~~1,27€~~
0,89€



**Kinder Bueno
Oblátky plnené
mliečnou a lies-
kovcovou nápl-
ňou v mliečnej
čokoláde 2 x
21,5 g**
(18,37 € / kg)

-45%

~~1,44€~~
0,79€



**Dru Slané
tyčinky 170 g**
(8,76 € / kg)

-30%

~~2,13€~~
1,49€



**Tuc slané
krekry 100 g**
(8,90 € / kg)

-34%

~~1,34€~~
0,89€



**Chio Ready to
Eat Popcorn
Šunka a sýr
75g**
(11,87 € / kg)

-31%

~~1,29€~~
0,89€

Káva, čaj



Tchibo Barista Espresso
pražená zrnková káva 1 kg
(19,99 € / kg)

-23%

~~26,02€~~

19,99€



San Marco INTENSO 500 g
(21,98 € / kg)

-33%

~~16,42€~~

10,99€



EDUSCHO CLASSIC
Strong mletá káva 250 g
(13,96 € / kg)

-39%

~~5,75€~~

3,49€



NESCAFÉ CREMA,
instantná káva, 200 g
(32,95 € / kg)

-38%

~~10,59€~~

6,59€



Popradský Wellness čaj
Matcha imunita a koncentrácia
18 x 1,5 g (27 g)
(51,48 € / kg)

-34%

~~2,1€~~

1,39€



LEROS Levandula
Cold brew
20x1,2g
(74,58 € / kg)

-42%

~~3,07€~~

1,79€

Nealko



**Kofola
Original 2 l**
(0,70 € / l)

-18%

~~1,69€~~

1,39€



**Rajec
Pramenitá
voda nesýtená
1,5 l**
(0,31 € / l)

-33%

~~0,70€~~

0,47€



**Lucka
pramenitá
voda Citrón
Baza 1,5 l**
(0,66 € / l)

-41%

~~1,69€~~

0,99€



**Hello 100%
Multivitaminová
ovocná
šťava 1 l**
(1,19 € / l)

-43%

~~2,08€~~

1,19€



**Relax
Jahoda 1 l**
(1,69 € / l)

-24%

~~2,22€~~

1,69€



**Rio Hrozno,
jablko,
limetka 1l**
(1,29 € / l)

-45%

~~2,35€~~

1,29€

Na zdravie!



**The Demon's
Share rum 0,7l
40%**

(39,99 € / l)

-33%

~~41,99€~~

27,99€



**Nikka From
The Barrel
whisky 0,5l
51,4%**

(73,98 € / l)

-21%

~~46,99€~~

36,99€



**Fjodor Vodka
37,5% 0,7 l**

(11,41 € / l)

-27%

~~10,91€~~

7,99€



**Olmeca
Tequila
Reposado
35% 0,7l**

(28,56 € / l)

-26%

~~26,99€~~

19,99€



**DOMOVINA
Slivovica 52%
0,7 l**

(35,70 € / l)

-31%

~~35,99€~~

24,99€



**Baileys Likér
0,7 l**

(21,41 € / l)

-15%

~~17,67€~~

14,99€

Víno



I am Frizz
0,75 l
(4,92 € / l)

-18%

~~4,99€~~

3,69€



**Chateau
GRAND BARI**
Barifrizz 11%
0,75l
(9,32 € / l)

-20%

~~8,70€~~

6,99€



**Templárske
sklepy Müller
Thurgau**
akostné 0,75 l
(3,05 € / l)

-36%

~~3,60€~~

2,29€



**Matyšák
Selection**
Rizling rýnsky
0,75 l
(5,72 € / l)

-30%

~~6,00€~~

4,29€



Astri Merlot
IGT Veneto
12% 0,75l
(3,85 € / l)

-35%

~~4,47€~~

2,89€



**Chateau Mod-
ra Cabernet**
Sauvignon rosé,
**akostné, polo-
sladké 0.75 l**
(5,32 € / l)

-40%

~~6,61€~~

3,99€

Zdravé potraviny



**GymBeam
Mox Power+
Energy Drink
jahoda 330 ml**
(2,27 € / l)

-30%

~~1,07€~~

0,75€



**Vilgain
Tagliatelle
cestoviny
BIO vaječné
semolinové
250 g**
(9,16 € / kg)

-23%

~~2,98€~~

2,29€



**GymBeam
Bezlepkové
ovsené vločky
jemné 500 g**
(5,18 € / kg)

-32%

~~3,79€~~

2,59€



**Vilgain Humus
údená paprika
140 g**
(11,36 € / kg)

-31%

~~2,32€~~

1,59€

Najširšia ponuka špeciálnych potravín

Bezlepkové



Bezlepkové



Vegánske



Vegetariánske



BIO



DIA

DIA

RAW

RAW

HIT

HIT

Športová výživa



**GymBeam
Just Whey
slaný karamel
1000 g**
(28,99 € / kg)

-16%

~~34,40€~~

28,99€



**BioTech USA
L - Carnitine
+ Chrome
60 kapsúl**
(19,59 € / kg)

-16%

~~11,93€~~

9,99€



**Vilgain
Electrolyte
Drink baza
500 ml**
(2,78 € / l)

-32%

~~2,05€~~

1,39€



**BioTech USA
Creatine
Zero šumivé
tablety modré
hrozno 18 tbl**
(55,42 € / kg)

-32%

~~5,91€~~

3,99€



**GymBeam
Magnesium
chelate + B6
Pomaranč
20 šumivých
tablet**
(19,38 € / kg)

-31%

~~2,24€~~

1,55€



**BeastPink
Collagen
Beauty Shot
lesné ovocie
60ml**
(23,17 € / l)

-24%

~~1,82€~~

1,39€

Drogéria a kozmetika



**Fa sprchový
gél Coconut
Milk 250ml**
(7,56 € / l)

-41%

~~3,19€~~
1,89€



**Colgate
zubná kefka
Double Action
Medium**
(0,69 € / ks)

-42%

~~1,18€~~
0,69€



**Colgate
Toothpaste
Triple Action
100ml**
(12,90 € / l)

-49%

~~2,54€~~
1,29€



**Palmolive liquid
soap pump
300ml + refill
300ml Aquarium**
(4,65 € / l)

-33%

~~4,17€~~
2,79€



**Kvalitná drogéria
za najnižšie ceny!**

Drogéria a kozmetika



Linteo
Harmanček
Odličovacie
tampony 80 ks
(0,02 € / ks)

-44%

~~2,50€~~

1,39€



Syoss
Shampoo
Repair 440ml
(6,34 € / l)

-44%

~~4,94€~~

2,79€



Nivea
body
lotion 250
ml Express
Hydration
(13,96 € / l)

-42%

~~5,99€~~

3,49€



Nivea
Men Silver
Protect Sprej
antiperspirant
150 ml
(15,93 € / l)

-20%

~~2,99€~~

2,39€



Gillette
Pena
na holenie
Sensitive Skin
200 ml
(11,38 € / l)

-30%

~~3,25€~~

2,28€



Tresemmé
conditioner
500 ml Color
Revitalise
(4,58 € / l)

-42%

~~3,94€~~

2,29€

Drogéria a kozmetika



**Domestos
disinfectant
Original
750 ml**
(2,39 € / l)

-25%

~~2,39€~~
1,79€



**Cif cleaner
pump 500 ml
Brilliant
Shine
Universal**
(2,98 € / l)

-41%

~~2,51€~~
1,49€



**Cillit scale-
and rust
remover
500 ml
LimeRust Duo**
(3,98 € / l)

-46%

~~3,66€~~
1,99€



**Lanza čistič
práčky 250 ml
Original**
(11,56 € / l)

-34%

~~4,39€~~
2,89€



**Finish
dishwasher
softener
Lemon 400 ml**
(6,48 € / l)

-43%

~~4,56€~~
2,59€



**Cif Cream
Original
500 ml**
(3,38 € / l)

-42%

~~2,89€~~
1,69€

Drogéria a kozmetika



Perwoll liquid detergent
40 sc 2l
Renew Black
(0,19 € / PD)

-38%

~~12,25€~~

7,69€



Ardor
pohlcovač
vlhkosti
Jasmin 400ml
(4,23 € / l)

-44%

~~3,01€~~

1,69€



Vilgain Prací
gél 1000 ml
(5,99 € / kg)

-38%

~~9,68€~~

5,99€



Fine bieliace
brúsky do
pračky 12 ks
(0,12 € / ks)

-43%

~~2,62€~~

1,49€



JG Organické
tabletky do
umývačky
riadu 30 ks
(0,18 € / ks)

-43%

~~9,68€~~

5,49€



Omo prací
gél Ultra Fast
Clean 66PD
2,97L
(0,17 € / PD)

-38%

~~17,71€~~

10,99€

Lekárneň



BioCo Vita-min C Retard 1000 mg + organický ZINOK 15 mg 100 ks
(0,12 € / ks)

-35%

~~18,56€~~

11,99€



Čertov dráp 150 ml
(11,93 € / l)

-32%

~~2,64€~~

1,79€



PLATAN Vitamin C+D+Zn+Se 60ks
(0,15 € / ks)



-30%

~~12,87€~~

8,99€



Veroval Neznášanlivosť lepku - domáci test
(10,99 € / ks)

-32%

~~16,27€~~

10,99€



**online
lekárneň**

do 2 hodín doma

Lekáreň



**SWISS Imunit
laktobacily
30 + 6 kapsúl
ZADARNI**
(0,33 € / ks)

-39%

~~19,58€~~

11,99€



**Venoc
Echinacea
purpurová -
Tinktúra
z byliny 50ml**
(83,17 € / kg)

-34%

~~7,55€~~

4,99€



**PSSST!FORTE
UST.SP.PROTI
CHRA.ZP25ML**
(583,60 € / l)

-39%

~~24,06€~~

14,59€



**IMUNOGLUKAN
P4H sirup
250 ml**
(59,96 € / l)

-33%

~~22,50€~~

14,99€



**DEVIT 2000
60 kapsúl**
(0,12 € / ks)

-35%

~~11,47€~~

7,49€



**BLOKURIMA
Uro + 2 g
D-manózy
30 vrecúšok**
(0,77 € / ks)

-29%

~~32,33€~~

22,99€

Domáci miláčikovia



Gourmet Gold konzervy pre mačky hovädzie, morka a kačica, losos a kura, kura a pečeň v šťave 8x85 g
(7,34 € / kg)

-27%

~~6,85€~~

4,99€



Reno fish 415 g pre mačky
(1,66 € / kg)

-39%

~~1,13€~~

0,69€



Reno Granule Mačka hovädzie 1kg
(1,99 € / kg)

-34%

~~3,00€~~

1,99€



Whiskas hydínový výber v želé kapsičky pre mačky 4 x 85 g
(7,03 € / kg)

-29%

~~3,38€~~

2,39€



FRENDI Kapsička 12 x 100 g Kap-sičky pre mačky 4x treska, 4x pstruh, 4x biela ryba 70% mäsa v kúskoch
(4,58 € / kg)

-37%

~~8,78€~~

5,49€



Shelma Dry FM cat chicken 750 g
(5,99 € / kg)

-38%

~~7,26€~~

4,49€

Domáci miláčikovia



Reno Konzerva pre psy hovädzie 415g
(1,66 € / kg)

-34%

~~1,05€~~

0,69€



FRENDI Konzerva pre dospelé psy s hovädzim mäsom 400g
(2,73 € / kg)

-38%

~~1,75€~~

1,09€



Propesko Kapsičky pre psov kráľ-zeľ/kur - jah 4x100g
(3,23 € / kg)

-24%

~~1,69€~~

1,29€



Dax Granule pre psov hovädzie 3kg
(1,50 € / kg)

-37%

~~7,13€~~

4,49€



Max Dog Granule Pes 10kg
(1,20 € / kg)

-40%

~~19,93€~~

11,99€



FRENDI Kap-sička 12 x 100g Kapsičky pre psy - 4x kura, 4x hovädzina, 4x teľa
(4,91 € / kg)

-33%

~~8,78€~~

5,89€

Našli sme sa!

do **2** hodín
sme
u vás

